[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения

Васильевка
муниципального  района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2018 г.   № 31-п

___________________________

д. Васильева,  ул. Молодежная, 16

             т.8-(84652) 45-1-99,факс 8-(84652)- 45-1-99

Об утверждении среднесрочного  финансового плана

сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2019-2021 годы

        В соответствии с положением о бюджетном процессе в сельском поселении Васильевка, Администрация сельского поселения Васильевка
                                                 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019-2021 годы (приложение №1).

     2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка  на 2019-2021 годы в Собрание представителей сельского поселения в составе перечня документов к проекту бюджета сельского поселения Васильевка на 2019 год.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[image: image2.jpg]I'naBa ceanckoro mocesiennsi Ba H.A.Mopo3zos

Приложение 1 к Постановлению
                                                                                 № 31-п от 06.11.2018 года

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка на 2019-2021 годы

тыс.руб.

	Показатели
	Очередной

финанс

год

(прогноз)

(2019)
	Плановый период

	Очередной

финанс

год+1

(прогноз)

(2020)
	Очередной

финанс

год+2

(прогноз)

(2021)

	1
	2
	3
	4

	1. ДОХОДЫ -ВСЕГО
	8167,25
	8529,0
	9348,0

	В том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	5119,0
	5857,0
	6676,0

	1.2 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3048,25
	2672,0
	2672,0

	2.РАСХОДЫ-ВСЕГО
	8167,25
	8529,0
	9348,0

	В том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	1451,0

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	-
	-
	-

	2.3. Расходы, увеличивающие стоимость основных средств
	-
	-
	-

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов местного бюджета
	-
	-
	-

	4. Профицит(+), дефицит(-)
	-
	-
	-

	5. Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	-
	-
	-

	6. Муниципальный долг
	-
	-
	-

	В том числе:
	-
	-
	-

	6.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	-
	-
	-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №32-п от 06.11.2018

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Васильевка  муниципального района Шенталинский на 2019год и на плановый период 2020-2021 годов»
        В соответствии с Федерального законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Васильевка, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Васильевка

Постановляет:

         1.Провести 13 ноября 2018 года публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов. Место проведения публичных слушаний: 446935,Самарская область, Шенталинский район, д. Васильевка, ул. Молодежная, д.16 (здание администрации  сельского поселения Васильевка). Время проведения: с 10-00 до 15-00 часов.

        2.Организатором  публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области.

        3. Лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний назначить заместителя главы поселения Чугунову Т.Ф.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Васильевка».

           Глава сельского поселения Васильевка                                Н. А. Морозов